P
o
m
ia
r
 w
o
d

PRZYKŁADY POŁĄCZEŃ DLA REALIZACJI ZDALNEGO PRZEKAZYWANIA WSKAZAŃ
I POMIARU STRUMIENIA OBJĘTOŚCI
Przykład zamówienia
Wodomierz do wody zimnej; np. MP50-01–NK (100 dm3/imp.) itp.
brązowy
zielony
biały (GND)
Nadajnik
NKWodomierz
P12 O
N30 O
IZM
MULTIPULSE
Moduł
Radiowy
Nakładka
Radiowa
Us 24V; I 5 ÷ 15 mA (max. 50 mA)
Przewód YTLY 2x0,25mm2
L=2m
Przetwornik impulsów
Programowalny miernikPrzelicznik ciepłomierza
Licznik impulsów
Impulsy
NK, NO
W1
W1
W1
W
1
W
1
CSV, TXT
W2W
2
W
4
W3
W
3
Impulsy
NK, NO
Impulsy
NK, NO
RS232
(RS485)
(M-bus)
RS OPTO
4-20 mA (w funkcji Q)
4-20 mA (w funkcji Q)
Moduł RF
Alarm 1
Moduł M-Bus
Alarm 2
RS 232
RS 485 Modbus
RS 485
Alarm 1
Alarm 2
RS 485 Modbus
biały
brązowy
ELF
CQM
LQM
LEC 5
Zakres częstotliwości - 868 Mhz
Protokół - Wireless M-Bus